
1

2

0

9

8

0

P+1

P

P+2

P

P

P+1

P+5
 bloc de
 locuit in
constructie

SC INDRA SRL

Domeniu public - cartier de blocuri de locuit P+5
                              Bd. 1 Dec. 1918

paraul Poclos

str. Regele Ferdinand

SC MACO
CONSTRUCT SRL
Nr.cad.127992

3

2

1

4

S = 7.951,0mp
CF nr.134699
nr.cad. 134699
Marta Claudiu Simion
si Marta Claudia

dinspre Vatman

spre str. Livezeni

3.2

19.1

14.7

7

.

5

5

P+1

 sp
ala

tor
ie

au
to

4 - 6

P+1E

1

2

0

9

8

0

4

6

8

9

0

0

5

5

9

3

5

0

4

6

8

8

0

0

P+5
 bloc de
 locuit in
constructie

LIMITA ZONEI STUDIATE

LEGENDA

CURTEA PAVATA A INCINTEI

ACCES PIETONAL EXISTENT

STRADA REGELE FERDINAND NEAMENAJAT

ALBIE NEAMENAJATA, NEREGULARIZATA A
PARAULUI POCLOȘ

LIMITA INCINTEI STUDIATE  (7.951,0mp)

FONDUL CONSTRUIT EXISTENT

1.  FOST CORP ADMINISTRATIV P+2

2.  FOST ATELIERE SI GARAJE PARTIAL P+1

3.  REAMENAJAT IN SALA FITNESS SI SPALATORIE AUTO P

4.  BAR NOU CONSTRUIT P+1, CU INTRARE

     IN LEGALITATE

5.  SOPRON P - STARE DEGRADATA

INCINTA DE PRODUCTIE SC INDRA SRL

ACCESE CAROSABILE EXISTENTE

STALPURI LEA 0,4KV EXISTENTE

Ac existent = 1.914,22mp
Ad existent = 2.953,17mp
POT existent = 24,1
CUT existent = 0,37

TEREN INTRAVILAN FARA CONSTRUCTII

NUMAR ADMINISTRATIV AL INCINTEI
STUDIATE

4 - 6

S.C. "PROIECT" S.R.L.
TG. MUREŞ

SITUA ȚIA EXISTENTĂ

J26-621-1991

Beneficiari:
MARTA CLAUDIU SIMION

SI MARTA CLAUDIA
Tg-Mures, str. Mihail Kogalniceanu nr.17

Faza:

PUZ
REGLEMENTAREA INCINTEI PRIN SCIMBAREA DESTINAȚ IEI corpurilor

C1 și C2 din ateliere, birouri și garaje în HOTEL și RESTAURANT
cu terasă acoperită prin reamenajarea, extinderea și etajarea acestora

 Targu - Mures,   str. Regele Ferdinand nr. 4-6

PUZ

PLAN URBANISTIC
ZONAL

REGLEMENTAREA INCINTEI PRIN
SCIMBAREA DESTINAȚ IEI corpurilor C1 și C2
din ateliere, birouri și garaje în HOTEL și
RESTAURANT cu terasă acoperită prin
reamenajarea, extinderea și etajarea acestora
Tg-Mures , str. Regele Ferdinand nr. 4 - 6
1)situația existentă

DISFUNCȚIONALITĂȚI ÎN ZONA STUDIATĂ

ALEE CAROSABILĂ EXISTENTĂ

STRUCTURA CONSTRUCTIILOR

SEMIDURABILE

NEDURABILE

STAREA CONSTRUCTIILOR

MEDIOCRA

FUNCTIUNEA

DURABILE

BUNA

REA

TERENURI DE SPORT EXISTENTE
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